3}
INDRS

N3

Beitragsubersicht

Stand Oktober 2016

SV Sandkamp 1921 e.V.

Sparte Freizeit und Rad

Standard (aktiv / Erwachsene)
Passiv (nur férdernd)

Sparte FuBball

Standard (aktiv / Erwachsene)
ErmaBigt (aktiv / Jugend)

ErmaBigt (aktiv / Azubis u. Studenten)
ErmaBigt (aktiv / Arbeitsuchende)
Passiv (nur férdernd)

Sparte Gymnastik

Standard (aktiv / Erwachsene)
ErmaBigt (aktiv / Jugend)
Passiv (nur férdernd)

Sparte Seniorengymnastik

Standard (aktiv / Erwachsene)

Sparte Tennis

R
_d

Standard (aktiv / Erwachsene)
ErmaBigt (aktiv / Jugend bis 13 Jahre)
ErmaBigt (aktiv / Jugend bis 18 Jahre)
ErmaBigt (aktiv / Azubis u. Studenten)
Passiv (nur férdernd)

Y
-

-1 -

mtl.
mtl.

mtl.
mtl.
mtl.
mtl.
mtl.

mtl.
mtl.
mtl.

mtl.

mtl.
mtl.
mtl.
mtl.
mtl.

6,00 €
3,00 €

12,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

10,00 €
3,00 €
3,50 €

7,00 €

15,00 €
3,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

IWISHSAanusampmue



Stand Oktober 2016

| A Beitragsubersicht
ey’ SV Sandkamp 1921 e.V.

-2
Sparte Tischtennis
e Standard (aktiv / Erwachsene) mtl. 10,50 €
e ErmaBigt (aktiv / Jugend) mtl. 3,00 €
e ErmaBigt (aktiv / Azubis u. Studenten) mtl. 3,00 €
e ErmaBigt (aktiv / Arbeitsuchende) mtl. 3,00 €
e Passiv (nur férdernd) mil. 1,50 €
Sparte Yoga
e Standard (aktiv / Erwachsene) mtl. 10,00 €

Familienbeitrag

e Familien (2 Erwachsene Vereinsmitglieder und 2 oder mehr minderjahrige
Kinder) zahlen einen Familienbeitrag. Genaueres hierzu erfahren Sie auf
Nachfrage.

Sportliche GriiBe

:/MMM

SV Sandkamp 1921 e.V./ 1. Vorsitzender

Wwwisusanudkampule





