

## Beitragsübersicht SV Sandkamp 1921 e.V.

### Sparte Freizeit und Rad

•	Standard (aktiv / Erwachsene)	mtl.	6,00€
•	Passiv (nur fördernd)	mtl.	3,00€

## Sparte Fußball

•	Standard (aktiv / Erwachsene)	mtl.	12,50 €
•	Ermäßigt (aktiv / Jugend)	mtl.	5,00 €
•	Ermäßigt (aktiv / Azubis u. Studenten)	mtl.	5,00 €
•	Ermäßigt (aktiv / Arbeitsuchende)	mtl.	5,00 €
•	Passiv (nur fördernd)	mtl.	5,00€

## Sparte Gymnastik

•	Standard (aktiv / Erwachsene)	mtl.	10,00 €
•	Ermäßigt (aktiv / Jugend)	mtl.	3,00 €
•	Passiv (nur fördernd)	mtl.	3,50 €

## Sparte Seniorengymnastik

• Standard (aktiv / Erwachsene) mtl. 7,00 €

#### **Sparte Tennis**

•	Standard (aktiv / Erwachsene)	mtl.	15,00 €
•	Ermäßigt (aktiv / Jugend bis 13 Jahre)	mtl.	3,00 €
•	Ermäßigt (aktiv / Jugend bis 18 Jahre)	mtl.	6,00€
•	Ermäßigt (aktiv / Azubis u. Studenten)	mtl.	6,00€
•	Passiv (nur fördernd)	mtl.	6,00 €





# Beitragsübersicht SV Sandkamp 1921 e.V.

- 2 -

#### **Sparte Tischtennis**

<ul> <li>Standard (aktiv / Erwachsene)</li> </ul>	mtl.	10,50 €
<ul> <li>Ermäßigt (aktiv / Jugend)</li> </ul>	mtl.	3,00 €
<ul> <li>Ermäßigt (aktiv / Azubis u. Studenten)</li> </ul>	mtl.	3,00 €
<ul> <li>Ermäßigt (aktiv / Arbeitsuchende)</li> </ul>	mtl.	3,00 €
<ul> <li>Passiv (nur f\u00f6rdernd)</li> </ul>	mtl.	1,50 €

#### Sparte Yoga

• Standard (aktiv / Erwachsene) mtl. 10,00 €

#### **Familienbeitrag**

 Familien (2 Erwachsene Vereinsmitglieder und 2 oder mehr minderjährige Kinder) zahlen einen Familienbeitrag. Genaueres hierzu erfahren Sie auf Nachfrage.

Sportliche Grüße

SV Sandkamp 1921 e V / 1 Vorsitzender

